裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：楊蕙榕
聯絡電話：02-29393091#85512
傳真：29382207
電子郵件：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：政院商字第1030004799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、流程表（1030004799A-0.PDF、1030004799A-1.JPG，共2個電子檔案）

主旨：檢送國立政治大學商學院與精聯電子聯合「個案成果發表

會」資料，敬邀各校商管領域教師踴躍報名參加，相關流

程表及報名表如附件，請 惠予公 周知。

說明：

一、102年政大商學院與精聯電子共同發起「商管中文個案贊

助計劃」，產學合作一直為莘莘學子與企業間媒合最佳橋

樑，此教研合流首創產學合作結晶之大成，並促進企業透

過個案研究精進內部創新；本計畫共完成5個個案，將於5

月17日發表成果，並邀請精聯電子葉國筌董事長現身說法

闡釋產學合作之價值。

二、活動訊息：

（一）主 持 人：政大商學院司徒達賢講座教授

（二）活動日期：103年5月17日(六) 9:00-16:00

（三）活動地點：政大商學院六樓頂尖學園

（四）參與對象：對個案教學有興趣及有意精進個案教學技

巧之商學院教師

（五）報名網址

：http://www.perdo.nccu.edu.tw/unitech/index.php/regist

er/add

第 1 頁 共 2 頁

-1356143812

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（六）活動費用：免費參與，敬備餐盒。

正本：公私立大專校院、本校各院

副本：商學院
電子公文
交 換 章

103/03/11
11:23:47

校長   吳   思   華

第 2 頁 共 2 頁

-1356143812

	國立虎尾科技大學